
UCHWAŁA NR XXIV/162/2025 
RADA MIEJSKA W BRZOSTKU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Brzostku stanowiącej 
własność Gminy Brzostek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2025r. poz.1153 ) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024, poz. 1145 z późn. zm. ) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Brzostek, położonej w Brzostku oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 226/20 o powierzchni 0,0042 
ha – na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11171442-4D58-4425-BD9F-09C52E8F25E7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NR XXIV/162/2025  
Rady Miejskiej w Brzostku  
z dnia 29 września 2025r.  

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 
 nieruchomości gruntowej stanowiącej własność  Gminy Brzostek, położonej w Brzostku, opisanej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka 226/20 o powierzchni 0,0042 ha, na wniosek 
współwłaścicieli nieruchomości przyległych  

Zgodnie z art.37 ust.2 pkt 6  ustawy o gospodarce nieruchomościami ,, nieruchomość jest zbywana 
w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej część, jeśli mogą 
poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność osoby, która 
zamierza tę nieruchomość lub jej część nabyć…” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11171442-4D58-4425-BD9F-09C52E8F25E7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/162/2025 RADA MIEJSKA W BRZOSTKU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


